伴热电缆
目 录 CONTENTS目 录
智能温控伴热电缆的介绍 1-3
智能温控（自控式）电伴热带系列 4-11
低温系列（DWL65℃） 4-5
低温系列（DWL85℃） 5-6
中温系列（ZWL110℃） 7-8
高温系列（GWL135℃） 8-9

（二）产品型号意义
（三）技术参数
参数
型号
额定电压
（V）
额定功率
（W/m）
双向最大使用
长度 (m)
最高耐温
℃
防爆等级
最高维持温度
℃
RDP2-J3-10 220 10 450 205 e Ⅱ T3 130
RDP2-J3-20 220 20 350 205 e Ⅱ T3 120
RDP2-J3-30 220 30 300 205 e Ⅱ T3 95
RDP2-J3-40 220 40 260 205 e Ⅱ T3 75
RDP2-J3-30 380 30 600 205 e Ⅱ T3 120
RDP2-J3-40 380 40 530 205 e Ⅱ T3 100
RDP2-J3-50 380 50 460 205 e Ⅱ T3 80
RDP2-J3-60 380 60 400 205 e Ⅱ T3 60
流体维持温度：是指管道内介质需要维持的最高工艺温度，一般不应超过本表规定值。
15W/m、25W/m、35W/m、45W/m、55W/m 电热带为非标，特殊工作电压：24V、36V、
55V、110V 都可向本公司咨询，根据用户要求加工特制。
（四）产品特点：